Министерство социального развития Пермского края

Краевое государственное автономное стационарное учреждение

социального обслуживания населения

«Губахинский психоневрологический интернат»

ПРИКАЗ

 14.02.2014                    №  92
Об  ответственных   лицах   за   предупреждение

коррупционных правонарушений в учреждении

       Во исполнение п. 1 плана противодействия коррупции в КГАСУСОН «Губахинский ПНИ», утверждённого приказом по учреждению от 02.12.2013 г. № 184, в соответствии с Федеральным законом от 25.12.2008 г. № 273 – ФЗ «О противодействии коррупции», Законом Пермского края от 30.12.2008 г. № 382 – ПК «О противодействии коррупции в Пермском крае»,

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Назначить ответственными лицами за предупреждение коррупционных правонарушений в учреждении:
1.1. Грехову Н. В., заместителя директора - КГАСУСОН «Губахинский ПНИ» (Зелёная зона)
1.2. Дресвянникову Т. Н., руководителя Никоновского филиала

1.3. Булахтина А. В., руководителя Кизеловского ПНИ – филиала
1.4. Останину М. Я.., руководителя Коспашского филиала

1.5. Лоскутову В. А., руководителя Александровского филиала
2. Ответственным лицам:
2.1. Немедленно сообщать директору обо всех случаях должностных коррупционных проступков, совершённых работниками учреждения.
2.2. В срок до 01.03.2014 г. разместить на информационных стендах учреждения (филиалов)  информацию о проведении  антикоррупционной работы, с указанием контактного телефона ответственного лица.

3. Контроль за исполнением настоящего приказа возложить на Сажину М. В., заместителя директора по социальным и общим вопросам.

Директор                                                                                                                      Э. М. Безгодова

С приказом ознакомлены:
Заместитель директора                                                       ________________________            Н. В. Грехова
Заместитель директора по СОВ                                         __________________________        М. В. Сажина

Руководитель Никоновского филиала                              _______________________   Т. Н. Дресвянникова

Руководитель Кизеловского ПНИ – филиала                  __________________________      А. В. Булахтин

Руководитель Коспашского филиала                               ____________________________ М. Я. Останина

Руководитель Александровского филиала                      ____________________________ В. А. Лоскутова
Министерство социального развития Пермского края

Краевое государственное автономное стационарное учреждение

социального обслуживания населения

«Губахинский психоневрологический интернат»

ПРИКАЗ

 03. 03.2014                    №  96
Об   утверждении  Правил  передачи  подарков,

полученных        работниками        КГАСУСОН
«Губахинский ПНИ» в связи с протокольными

и   другими   официальными    мероприятиями

       Во исполнение п. 3 плана противодействия коррупции в КГАСУСОН «Губахинский ПНИ» (далее – учреждение), утверждённого приказом по учреждению от 02.12.2013 г. № 184, в целях реализации Федерального закона от 25.12.2008 г. № 273 – ФЗ «О противодействии коррупции», Закона Пермского края от 30.12.2008 г. № 382 – ПК «О противодействии коррупции в Пермском крае» и упорядочения процедуры передачи в учреждении подарков, полученных работниками учреждения в связи с протокольными и другими официальными мероприятиями,
ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Утвердить прилагаемые Правила передачи подарков, полученных работниками учреждения в связи с протокольными и другими официальными мероприятиями.

2. Начальникам хозяйственных отделов учреждения: Чахмахчёвой Е. Ю., Кельиной Н. М. –Никоновского филиала, Демидову Владимиру Алексеевичу – Кизеловского ПНИ - филиала; Селивёрстову А. П. - начальнику административно-хозяйственной службы Александровского филиала, Останиной М. Я. - руководителю Коспашского филиала обеспечить учёт и сохранность подарков, полученных в связи с протокольными и другими официальными мероприятиями и переданных работниками учреждения.

3. Бухгалтерии осуществлять постановку на учёт подарков, полученных в связи с протокольными и другими официальными мероприятиями и переданных работниками учреждения.

4. Ответственность за исполнение настоящего приказа возложить на заместителя директора по финансам Вихареву Т. А.

Директор КГАСУСОН «Губахинский ПНИ»                                                           Э. М. Безгодова
С приказом ознакомлены:

Заместитель директора по финансам                                      ________________________     Т. А. Вихарева

Руководитель Коспашского филиала                                     _________________________   М. Я. Останина

Начальник хозяйственного отдела                                         ________________________ Е. Ю. Чахмахчёва

Начальник хозяйственного отдела Никоновского филиала ________________________      Н. М. Кельина

Начальник хозяйственного отдела Кизеловского ПНИ-филиала ___________________       В. А. Демидов

       Начальник административно-хозяйственной
       службы Александровского филиала                                           _____________________ А. П. Селивёрстов